



PEB Invest A/S

Havtidselvej 6
8250 Egå
CVR-nr. 13381577

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Birger Beyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PEB Invest A/S

Havtidselvej 6

8250 Egå

CVR-nr.: 13381577

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Leila Beyer, formand

Birger Beyer

Berit Beyer

Direktion

Birger Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 712 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.207)	(9.592)
Andre finansielle indtægter		872.457	65.929
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(79.940)	(18.214)
Andre finansielle omkostninger		(66.821)	(283.044)
Resultat før skat		712.489	(244.921)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		712.489	(244.921)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		712.489	(244.921)
Resultatdisponering		712.489	(244.921)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		24.798	14.433
Tilgodehavender		24.798	14.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.432.609	4.718.819
Værdipapirer og kapitalandele		5.432.609	4.718.819
Likvide beholdninger		367.501	4.879
Omsætningsaktiver		5.824.908	4.738.131
Aktiver		5.824.908	4.738.131

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.212.549	1.500.060
Egenkapital		2.712.549	2.000.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.532	11.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.102	1.521.595
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.263.725	1.204.944
Kortfristede gældsforpligtelser		3.112.359	2.738.071
Gældsforpligtelser		3.112.359	2.738.071
Passiver		5.824.908	4.738.131
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.500.060	2.000.060
Årets resultat	0	712.489	712.489
Egenkapital ultimo	500.000	2.212.549	2.712.549

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARTI B.B. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
